

**Primaria sat. Zgurita, r-nul.
Drochia**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Renovarea rețelei de iluminat public din sat. Zgurita, r-nul. Drochia**

Valoarea de deviz 448 582,15 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. PT-240 1.1. Lucrari de montare				
1	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BA 47-29 B 1P 10A)	buc	1,0000	83,93	83,93
2	33-04-008-3	Suspendarea cu ajutorul mecanismelor a conductorilor izolati LEA 0,38 kV	1 km	0,5280	2 280,76	1 204,24
3		Conductor SIP 5 2x25 mm2	m	528,0000	13,71	7 238,88
4	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,1650	668,79	110,35
5		Cablu AVVG 3x4 mm2	m	16,5000	8,33	137,45
6		Clema de ancora PA - 25	buc	10,0000	12,50	125,00
7		Suport AL CA-1500	buc	10,0000	30,00	300,00
8		Suport AL CS-1500	buc	12,0000	32,50	390,00
9		Clema de suport RA25	buc	12,0000	12,50	150,00
10		Banda de INOX F2007	m	79,0000	7,42	586,18
11		Clame A200	buc	79,0000	1,58	124,82
12		Clema de strapungere PC 25-70	buc	12,0000	22,50	270,00
13		Clema de strapungere PC 4-70	buc	33,0000	13,50	445,50
14		Clema PS-1-1	buc	4,0000	22,50	90,00
15		Conectoare Forbox d-6 mm	buc	33,0000	0,33	10,89

1	2	3	4	5	6	7
16	08-02-369-3	Montarea corp de iluminat tip LED	buc	11,0000	104,00	1 144,00
17	RpEO02A	Montarea suportului cu un brat	buc	11,0000	45,00	495,00
18		Consola metalica p/u felinar stradal KP-4M	buc	11,0000	100,00	1 100,00
19	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm	10 buc	0,4000	476,07	190,43
20		Vergea din otel D20 mm	m	12,0000	33,33	399,96
21	08-02-472-8	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 10 mm	100 m	0,2800	1 120,46	313,73
22		Vergea din otel D10 mm	m	28,0000	8,33	233,24
23	08-01-061-1	Dispozitiv de siguranta (Adaptor izolat p/u linii aeriene a sig. fuz.)	buc	11,0000	59,00	649,00
		<i>Total</i>	lei			15 792,60
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24 %			881,25
		<i>Cheltueli de transport</i>	10 %			1 166,07
		<i>Cheltueli de regie</i>	76 %			2 790,61
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			1 237,83
		<i>Total</i>				21 868,36
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				21 868,36 3 671,86
		1.2. Utilaj				
24		Intrerupator automat VA 47-29 B10 1P	buc	1,0000	24,00	24,00
25		Corpuri de iluminat Voltana EVO1/5270/8 OSLON SQUARE GIANT/350mA NW/481232 9.7W sau echivalent	buc	11,0000	2 590,00	28 490,00
26		Siguranta fuzibila cu adaptor izolat pu linii aeriene cu siguranta 2A	buc	11,0000	30,00	330,00
		<i>Total</i>	lei			28 844,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltueli de depozitare</i>	1,2 %			346,13
		<i>Total</i>				29 190,13
		Total Utilaj Inclusiv salariu				29 190,13
		<i>Total</i>	lei			51 058,49
		Total PT-240 Inclusiv salariu				51 058,49 3 671,86
		2. PT-248				
		2.1. Lucrari de montare				
27	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BA 47-29 B 1P 10A)	buc	2,0000	83,93	167,86
28	33-04-008-3	Suspendarea cu ajutorul mecanismelor a conductorilor izolati LEA 0,38 kV	1 km	0,7670	2 280,76	1 749,34
29		Conductor SIP 5 2x25 mm2	m	767,0000	13,71	10 515,57
30	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,3450	668,72	230,71
31		Cablu AVVG 3x4 mm2	m	34,5000	8,33	287,38
32	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 25 mm	100 m	0,1000	1 859,70	185,97
33		Tub metalic gofrat cu izolatie PVC D-25 mm	m	10,0000	12,00	120,00
34		Ghilza 25/25 aluminiu	buc	4,0000	4,00	16,00
35		Clema de ancora PA - 25	buc	14,0000	12,50	175,00
36		Suport AL CA-1500	buc	14,0000	30,00	420,00
37		Suport AL CS-1500	buc	17,0000	32,50	552,50
38		Clema de suport RA25	buc	17,0000	12,50	212,50
39		Banda de INOX F2007	m	134,0000	7,42	994,28
40		Clame A200	buc	134,0000	1,58	211,72
41		Clema de strapungere PC 25-70	buc	18,0000	22,50	405,00

1	2	3	4	5	6	7
42		Clema de strapungere PC 4-70	buc	69,0000	13,50	931,50
43		Clema PS-1-1	buc	9,0000	22,50	202,50
44		Conectoare Forbox d-6 mm	buc	69,0000	0,33	22,77
45	08-02-369-3	Montarea corp de iluminat tip LED	buc	23,0000	104,00	2 392,00
46	RpEO02A	Montarea suportului cu un brat	buc	23,0000	45,00	1 035,00
47		Consola metalica p/u felinar stradal KP-4M	buc	23,0000	100,00	2 300,00
48	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm	10 buc	0,9000	476,08	428,47
49		Vergea din otel D20 mm	m	27,0000	33,33	899,91
50	08-02-472-8	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 10 mm	100 m	0,6300	1 120,46	705,89
51		Vergea din otel D10 mm	m	63,0000	8,33	524,79
52	08-01-061-1	Dispozitiv de siguranta (Adaptor izolat p/u linii aeriene a sig. fuz.)	buc	23,0000	59,00	1 357,00
		<i>Total</i>	lei			27 043,66
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24 %			1 758,48
		<i>Cheltueli de transport</i>	10 %			1 892,58
		<i>Cheltueli de regie</i>	76 %			5 568,54
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			2 175,79
		<i>Total</i>				38 439,05
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				38 439,05 7 327,02
		2.2. Utilaj				
53		Intreupator automat VA 47-29 B10 1P	buc	2,0000	24,00	48,00
54		Corpuri de iluminat Voltana EVO1/5296/8 OSLON SQUARE GIANT/500mA NW/481272 13.1W sau echivalent	buc	23,0000	2 780,00	63 940,00
55		Siguranta fuzibila cu adaptor	buc	23,0000	30,00	690,00

1	2	3	4	5	6	7
		izolat pu linii aeriene cu siguranta 2A				
		<i>Total</i>	lei			64 678,00
		<i>Cheltueli de depozitare</i>	1,2 %			776,14
		<i>Total</i>				65 454,14
		Total Utilaj Inclusiv salariu				65 454,14
		<i>Total</i>	lei			103 893,19
		Total PT-248 Inclusiv salariu				103 893,19 7 327,02
		3. PT-343				
		3.1. Lucrari de montare				
56	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BA 47-29 B 1P 10A)	buc	2,0000	83,93	167,86
57	33-04-008-3	Demontarea cu ajutorul mecanismelor a conductorilor izolati LEA 0,38 kV	1 km	0,0330	2 280,61	75,26
58	33-04-008-3	Suspendarea cu ajutorul mecanismelor a conductorilor izolati LEA 0,38 kV	1 km	1,7520	2 280,75	3 995,87
59		Conductor SIP 5 2x25 mm2	m	1 752,0000	13,71	24 019,92
60	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,7200	668,75	481,50
61		Cablu AVVG 3x4 mm2	m	72,0000	8,33	599,76
62	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 25 mm	100 m	0,1000	1 859,70	185,97
63		Tub metalic gofrat cu izolatie PVC D-25 mm	m	10,0000	12,00	120,00
64		Ghilza 25/25 aluminiu	buc	8,0000	4,00	32,00
65		Clema de ancora PA - 25	buc	39,0000	12,50	487,50
66		Suport AL CA-1500	buc	39,0000	30,00	1 170,00
67		Suport AL CS-1500	buc	48,0000	32,50	1 560,00

1	2	3	4	5	6	7
68		Clema de suport RA25	buc	48,0000	12,50	600,00
69		Banda de INOX F2007	m	314,0000	7,42	2 329,88
70		Clame A200	buc	314,0000	1,58	496,12
71		Clema de strapungere PC 25-70	buc	46,0000	22,50	1 035,00
72		Clema de strapungere PC 4-70	buc	144,0000	13,50	1 944,00
73		Clema PS-1-1	buc	15,0000	22,50	337,50
74		Conectoare Forbox d-6 mm	buc	144,0000	0,33	47,52
75	08-02-369-3	Montarea corp de iluminat tip LED	buc	48,0000	104,00	4 992,00
76	RpEO02A	Montarea suportului cu un brat	buc	48,0000	45,00	2 160,00
77		Consola metalica p/u felinar stradal KP-4M	buc	48,0000	100,00	4 800,00
78	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm	10 buc	1,5000	476,08	714,12
79		Vergea din otel D20 mm	m	45,0000	33,33	1 499,85
80	08-02-472-8	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 10 mm	100 m	1,0500	1 120,48	1 176,50
81		Vergea din otel D10 mm	m	105,0000	8,33	874,65
82	08-01-061-1	Dispozitiv de siguranta (Adaptor izolat p/u linii aeriene a sig. fuz.)	buc	48,0000	59,00	2 832,00
		<i>Total</i>	lei			58 734,78
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24 %			3 559,61
		<i>Cheltueli de transport</i>	10 %			4 217,64
		<i>Cheltueli de regie</i>	76 %			11 272,11
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			4 667,06
		<i>Total</i>				82 451,20
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				82 451,20 14 831,72
		3.2. Utilaj				

1	2	3	4	5	6	7
83		Intreupator automat VA 47-29 B10 1P	buc	2,0000	24,00	48,00
84		Corpuri de iluminat Voltana EVO1/5296/8 OSLON SQUARE GIANT/700mA NW/481272 18.4W sau echivalent	buc	3,0000	2 990,00	8 970,00
85		Corpuri de iluminat Voltana EVO1/5296/8 OSLON SQUARE GIANT/500mA NW/481272 13.1W sau echivalent	buc	41,0000	2 780,00	113 980,00
86		Corpuri de iluminat Voltana EVO1/5270/8 OSLON SQUARE GIANT/350mA NW/481232 9.7W sau echivalent	buc	4,0000	2 590,00	10 360,00
87		Siguranta fuzibila cu adaptor izolat pu linii aeriene cu siguranta 2A	buc	48,0000	30,00	1 440,00
		<i>Total</i>	lei			134 798,00
		<i>Cheltueli de depozitare</i>	1,2 %			1 617,58
		<i>Total</i>				136 415,58
		Total Utilaj Inclusiv salariu				136 415,58
		<i>Total</i>	lei			218 866,78
		Total PT-343 Inclusiv salariu				218 866,78 14 831,72

		Total	lei		373 818,46
		TVA	20 %		74 763,69
		Total deviz: Inclusiv salariu	448 582,15		

Intocmit

SRL "ZEPTO"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Deviz local de resurse №
Renovarea rețelei de iluminat public din sat. Zgurita, r-nul. Drochia**

Valoarea de deviz 448 582,15 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	442,8120	50,00	22 140,60
2.	7137010011510	Electromontor	h-om	73,8000	50,00	3 690,00
		Total manopera				25 830,60

Materiale:

1.	000009-1	Corpuri de iluminat Voltana EVO1/5270/8 OSLO SQUARE GIANT/350mA NW/481232 9.7W sau echivalent	buc	15,0000	2 590,00	38 850,00
2.	000009-2	Corpuri de iluminat Voltana EVO1/5296/8 OSLO SQUARE GIANT/500mA NW/481272 13.1W sau echivalent	buc	64,0000	2 780,00	177 920,00
3.	000009-3	Corpuri de iluminat Voltana EVO1/5296/8 OSLO SQUARE GIANT/700mA NW/481272 18.4W sau echivalent	buc	3,0000	2 990,00	8 970,00
4.	000009-4	Siguranta fuzibila cu adaptor izolat pu linii aeriene cu siguranta 2A	buc	82,0000	30,00	2 460,00
5.	000010-1	Conductor SIP 5 2x25 mm2	m	3 047,0000	13,71	41 774,37
6.	000010-2	Cablu AVVG 3x4 mm2	m	123,0000	8,33	1 024,59
7.	000100-1	Vergea din otel D20 mm	m	84,0000	33,33	2 799,72
8.	000100-2	Vergea din otel D10 mm	m	196,0000	8,33	1 632,68
9.	000125-3	Consola metalica p/u felinar stradal KP-4M	buc	82,0000	100,00	8 200,00
10.	000200-1	Suport AL CA-1500	buc	63,0000	30,00	1 890,00
11.	000200-2	Suport AL CS-1500	buc	77,0000	32,50	2 502,50
12.	000200-3	Clema de suport RA25	buc	77,0000	12,50	962,50
13.	000200-4	Banda de INOX F2007	m	527,0000	7,42	3 910,34
14.	000200-5	Clame A200	buc	527,0000	1,58	832,66
15.	000200-6	Clema de strapungere PC 25-70	buc	76,0000	22,50	1 710,00
16.	000200-7	Conectoare Forbox d-6 mm	buc	246,0000	0,33	81,18
17.	000200-8	Clema de strapungere PC 4-70	buc	246,0000	13,50	3 321,00
18.	000200-9	Clema PS-1-1	buc	28,0000	22,50	630,00
19.	000201-2	Clema de ancora PA - 25	buc	63,0000	12,50	787,50
20.	000400-2	Intreupator automat VA 47-29 B10 1P	buc	5,0000	24,00	120,00
21.	000500-1	Tub metalic gofrat cu izolatie PVC D-25 mm	m	20,0000	12,00	240,00
22.	000841-1	Ghilza 25/25 aluminiu	buc	12,0000	4,00	48,00

23.	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	4,5080	50,00	225,40
24.	1019852	Vopsea	kg	4,1000	25,00	102,50
25.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,8800	100,00	88,00
Total materiale de construcții						301 082,94

Utilaje de construcții:

1.	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	7,2688	100,00	726,88
2.	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	9,9792	25,00	249,48
3.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	29,5200	25,00	738,00
4.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	17,2776	2,00	34,55
5.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2000	2,00	0,40
6.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,8880	2,00	1,78
7.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	5,3900	125,00	673,75
8.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,4213	125,00	552,66
Total utilaje de construcții						2 977,50

Total	lei	373 818,46
TVA	20 %	74 763,69

Total deviz:

448 582,15

Intocmit

SRL "ZEPTO"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Primaria sat. Zgurita, r-nul. Drochia

Investitor Primaria sat. Zgurita, r-nul.
Drochia

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. PT-240				
		1.1. Lucrari de montare				
1	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BA 47-29 B 1P 10A)	buc			83,93
	1	Muncitor	h-om	1,5600	50,00	78,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	50,00	3,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	25,00	0,90
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИJI", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	100,00	1,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,0000	2,00	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	2,00	0,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	125,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			83,93
2	33-04-008-3	Suspendarea cu ajutorul mecanismelor a conductorilor izolati LEA 0,38 kV	1 km			2 280,76
	1	Muncitor	h-om	34,9000	50,00	1 745,00
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	3,2400	25,00	81,00
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	2,3600	100,00	236,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	1,7500	125,00	218,75
		<i>Total</i>	lei			1 204,24
3		Conductor SIP 5 2x25 mm2	m			13,71
	000010-1	Conductor SIP 5 2x25 mm2	m	1,0000	13,71	13,71
		<i>Total</i>	lei			7 238,88
4	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			668,79
	1	Muncitor	h-om	12,4000	50,00	620,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	125,00	48,79
		<i>Total</i>	lei			110,35
5		Cablu AVVG 3x4 mm2	m			8,33
	000010-2	Cablu AVVG 3x4 mm2	m	1,0000	8,33	8,33
		<i>Total</i>	lei			137,45
6		Clema de ancora PA - 25	buc			12,50
	000201-2	Clema de ancora PA - 25	buc	1,0000	12,50	12,50
		<i>Total</i>	lei			125,00
7		Suport AL CA-1500	buc			30,00
	000200-1	Suport AL CA-1500	buc	1,0000	30,00	30,00
		<i>Total</i>	lei			300,00
8		Suport AL CS-1500	buc			32,50
	000200-2	Suport AL CS-1500	buc	1,0000	32,50	32,50
		<i>Total</i>	lei			390,00
9		Clema de suport RA25	buc			12,50
	000200-3	Clema de suport RA25	buc	1,0000	12,50	12,50
		<i>Total</i>	lei			150,00
10		Banda de INOX F2007	m			7,42

1	2	3	4	5	6	7
	000200-4	Banda de INOX F2007	m	1,0000	7,42	7,42
		<i>Total</i>	lei			586,18
11		Clame A200	buc			1,58
	000200-5	Clame A200	buc	1,0000	1,58	1,58
		<i>Total</i>	lei			124,82
12		Clema de strapungere PC 25-70	buc			22,50
	000200-6	Clema de strapungere PC 25-70	buc	1,0000	22,50	22,50
		<i>Total</i>	lei			270,00
13		Clema de strapungere PC 4-70	buc			13,50
	000200-8	Clema de strapungere PC 4-70	buc	1,0000	13,50	13,50
		<i>Total</i>	lei			445,50
14		Clema PS-1-1	buc			22,50
	000200-9	Clema PS-1-1	buc	1,0000	22,50	22,50
		<i>Total</i>	lei			90,00
15		Conectoare Forbox d-6 mm	buc			0,33
	000200-7	Conectoare Forbox d-6 mm	buc	1,0000	0,33	0,33
		<i>Total</i>	lei			10,89
16	08-02-369-3	Montarea corp de iluminat tip LED	buc			104,00
	1	Muncitor	h-om	1,8300	50,00	91,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0100	100,00	1,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,3600	25,00	9,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	125,00	2,50
		<i>Total</i>	lei			1 144,00
17	RpEO02A	Montarea suportului cu un brat	buc			45,00
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,9000	50,00	45,00
		<i>Total</i>	lei			495,00
18		Consola metalica p/u felinar stradal KP-4M	buc			100,00
	000125-3	Consola metalica p/u felinar stradal KP-4M	buc	1,0000	100,00	100,00
		<i>Total</i>	lei			1 100,00
19	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm	10 buc			476,07
	1	Muncitor	h-om	8,2900	50,00	414,50
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,7800	50,00	39,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	2,00	5,07
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	125,00	17,50
		<i>Total</i>	lei			190,43
20		Vergea din otel D20 mm	m			33,33
	000100-1	Vergea din otel D20 mm	m	1,0000	33,33	33,33
		<i>Total</i>	lei			399,96
21	08-02-472-8	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 10 mm	100 m			1 120,46
	1	Muncitor	h-om	20,1000	50,00	1 005,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9000	50,00	45,00
	1019852	Vopsea	kg	2,0000	25,00	50,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	2,00	6,71
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	125,00	13,75
		<i>Total</i>	lei			313,73
22		Vergea din otel D10 mm	m			8,33
	000100-2	Vergea din otel D10 mm	m	1,0000	8,33	8,33
		<i>Total</i>	lei			233,24
23	08-01-061-1	Dispozitiv de siguranta (Adaptor izolat p/u linii aeriene a sig. fuz.)	buc			59,00
	1	Muncitor	h-om	1,1300	50,00	56,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	125,00	2,50
		<i>Total</i>	lei			649,00

1	2	3	4	5	6	7
		1.2. Utilaj				
24		Intrerupator automat VA 47-29 B10 1P	buc			24,00
	000400-2	Intrerupator automat VA 47-29 B10 1P	buc	1,0000	24,00	24,00
		<i>Total</i>	lei			24,00
25		Corpuri de iluminat Voltana EVO1/5270/8 OSLO SQUARE GIANT/350mA NW/481232 9.7W sau echivalent	buc			2 590,00
	000009-1	Corpuri de iluminat Voltana EVO1/5270/8 OSLO SQUARE GIANT/350mA NW/481232 9.7W sau echivalent	buc	1,0000	2 590,00	2 590,00
		<i>Total</i>	lei			28 490,00
26		Siguranta fuzibila cu adaptor izolat pu linii aeriene cu siguranta 2A	buc			30,00
	000009-4	Siguranta fuzibila cu adaptor izolat pu linii aeriene cu siguranta 2A	buc	1,0000	30,00	30,00
		<i>Total</i>	lei			330,00
		2. PT-248				
		2.1. Lucrari de montare				
27	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BA 47-29 B 1P 10A)	buc			83,93
	1	Muncitor	h-om	1,5600	50,00	78,00
	1011924	Electrozi Ɖ42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	50,00	3,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	25,00	0,90
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖИЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	100,00	1,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,0000	2,00	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	2,00	0,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	125,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			167,86
28	33-04-008-3	Suspendarea cu ajutorul mecanismelor a conductorilor izolati LEA 0,38 kV	1 km			2 280,76
	1	Muncitor	h-om	34,9000	50,00	1 745,01
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	3,2400	25,00	81,00
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	2,3600	100,00	236,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	1,7500	125,00	218,75
		<i>Total</i>	lei			1 749,34
29		Conductor SIP 5 2x25 mm2	m			13,71
	000010-1	Conductor SIP 5 2x25 mm2	m	1,0000	13,71	13,71
		<i>Total</i>	lei			10 515,57
30	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			668,72
	1	Muncitor	h-om	12,4000	50,00	620,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	125,00	48,72
		<i>Total</i>	lei			230,71
31		Cablu AVVG 3x4 mm2	m			8,33
	000010-2	Cablu AVVG 3x4 mm2	m	1,0000	8,33	8,33
		<i>Total</i>	lei			287,38
32	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 25 mm	100 m			1 859,70
	1	Muncitor	h-om	34,7000	50,00	1 735,00
	1011924	Electrozi Ɖ42A, diametru 4 mm	kg	1,0500	50,00	52,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	17,9000	2,00	35,80
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,4400	2,00	8,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	125,00	27,50
		<i>Total</i>	lei			185,97
33		Tub metalic gofrat cu izolatie PVC D-25 mm	m			12,00
	000500-1	Tub metalic gofrat cu izolatie PVC D-25 mm	m	1,0000	12,00	12,00

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			120,00
34		Ghilza 25/25 aluminiu	buc			4,00
	000841-1	Ghilza 25/25 aluminiu	buc	1,0000	4,00	4,00
		Total	lei			16,00
35		Clema de ancora PA - 25	buc			12,50
	000201-2	Clema de ancora PA - 25	buc	1,0000	12,50	12,50
		Total	lei			175,00
36		Suport AL CA-1500	buc			30,00
	000200-1	Suport AL CA-1500	buc	1,0000	30,00	30,00
		Total	lei			420,00
37		Suport AL CS-1500	buc			32,50
	000200-2	Suport AL CS-1500	buc	1,0000	32,50	32,50
		Total	lei			552,50
38		Clema de suport RA25	buc			12,50
	000200-3	Clema de suport RA25	buc	1,0000	12,50	12,50
		Total	lei			212,50
39		Banda de INOX F2007	m			7,42
	000200-4	Banda de INOX F2007	m	1,0000	7,42	7,42
		Total	lei			994,28
40		Clame A200	buc			1,58
	000200-5	Clame A200	buc	1,0000	1,58	1,58
		Total	lei			211,72
41		Clema de strapungere PC 25-70	buc			22,50
	000200-6	Clema de strapungere PC 25-70	buc	1,0000	22,50	22,50
		Total	lei			405,00
42		Clema de strapungere PC 4-70	buc			13,50
	000200-8	Clema de strapungere PC 4-70	buc	1,0000	13,50	13,50
		Total	lei			931,50
43		Clema PS-1-1	buc			22,50
	000200-9	Clema PS-1-1	buc	1,0000	22,50	22,50
		Total	lei			202,50
44		Conectoare Forbox d-6 mm	buc			0,33
	000200-7	Conectoare Forbox d-6 mm	buc	1,0000	0,33	0,33
		Total	lei			22,77
45	08-02-369-3	Montarea corp de iluminat tip LED	buc			104,00
	1	Muncitor	h-om	1,8300	50,00	91,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC9ILJI", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0100	100,00	1,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,3600	25,00	9,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	125,00	2,50
		Total	lei			2 392,00
46	RpEO02A	Montarea suportului cu un brat	buc			45,00
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,9000	50,00	45,00
		Total	lei			1 035,00
47		Consola metalica p/u felinar stradal KP-4M	buc			100,00
	000125-3	Consola metalica p/u felinar stradal KP-4M	buc	1,0000	100,00	100,00
		Total	lei			2 300,00
48	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm	10 buc			476,08
	1	Muncitor	h-om	8,2900	50,00	414,50
	1011924	Electrozi 942A, diametru 4 mm	kg	0,7800	50,00	39,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	2,00	5,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	125,00	17,50
		Total	lei			428,47
49		Vergea din otel D20 mm	m			33,33
	000100-1	Vergea din otel D20 mm	m	1,0000	33,33	33,33

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			899,91
50	08-02-472-8	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 10 mm	100 m			1 120,46
	1	Muncitor	h-om	20,1000	50,00	1 005,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,9000	50,00	45,00
	1019852	Vopsea	kg	2,0000	25,00	50,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	2,00	6,71
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	125,00	13,75
		<i>Total</i>	lei			705,89
51		Vergea din otel D10 mm	m			8,33
	000100-2	Vergea din otel D10 mm	m	1,0000	8,33	8,33
		<i>Total</i>	lei			524,79
52	08-01-061-1	Dispozitiv de siguranta (Adaptor izolat p/u linii aeriene a sig. fuz.)	buc			59,00
	1	Muncitor	h-om	1,1300	50,00	56,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	125,00	2,50
		<i>Total</i>	lei			1 357,00
		2.2. Utilaj				
53		Intrerupator automat VA 47-29 B10 1P	buc			24,00
	000400-2	Intrerupator automat VA 47-29 B10 1P	buc	1,0000	24,00	24,00
		<i>Total</i>	lei			48,00
54		Corpuri de iluminat Voltana EVO1/5296/8 OSLO SQUARE GIANT/500mA NW/481272 13.1W sau echivalent	buc			2 780,00
	000009-2	Corpuri de iluminat Voltana EVO1/5296/8 OSLO SQUARE GIANT/500mA NW/481272 13.1W sau echivalent	buc	1,0000	2 780,00	2 780,00
		<i>Total</i>	lei			63 940,00
55		Siguranta fuzibila cu adaptor izolat pu linii aeriene cu siguranta 2A	buc			30,00
	000009-4	Siguranta fuzibila cu adaptor izolat pu linii aeriene cu siguranta 2A	buc	1,0000	30,00	30,00
		<i>Total</i>	lei			690,00
		3. PT-343				
		3.1. Lucrari de montare				
56	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BA 47-29 B 1P 10A)	buc			83,93
	1	Muncitor	h-om	1,5600	50,00	78,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	50,00	3,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	25,00	0,90
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	100,00	1,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,0000	2,00	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	2,00	0,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	125,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			167,86
57	33-04-008-3	Demontarea cu ajutorul mecanismelor a conductorilor izolati LEA 0,38 kV	1 km			2 280,61
	1	Muncitor	h-om	34,9000	50,00	1 744,85
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	3,2400	25,00	80,91
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	2,3600	100,00	236,06
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	1,7500	125,00	218,79
		<i>Total</i>	lei			75,26
58	33-04-008-3	Suspendarea cu ajutorul mecanismelor a conductorilor izolati LEA 0,38 kV	1 km			2 280,75
	1	Muncitor	h-om	34,9000	50,00	1 745,00

1	2	3	4	5	6	7
	031001	Autohidroscensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	3,2400	25,00	81,00
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	2,3600	100,00	236,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	1,7500	125,00	218,75
		<i>Total</i>	lei			3 995,87
59		Conductor SIP 5 2x25 mm2	m			13,71
	000010-1	Conductor SIP 5 2x25 mm2	m	1,0000	13,71	13,71
		<i>Total</i>	lei			24 019,92
60	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			668,75
	1	Muncitor	h-om	12,4000	50,00	620,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	125,00	48,75
		<i>Total</i>	lei			481,50
61		Cablu AVVG 3x4 mm2	m			8,33
	000010-2	Cablu AVVG 3x4 mm2	m	1,0000	8,33	8,33
		<i>Total</i>	lei			599,76
62	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 25 mm	100 m			1 859,70
	1	Muncitor	h-om	34,7000	50,00	1 735,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	50,00	52,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	17,9000	2,00	35,80
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,4400	2,00	8,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	125,00	27,50
		<i>Total</i>	lei			185,97
63		Tub metalic gofrat cu izolatie PVC D-25 mm	m			12,00
	000500-1	Tub metalic gofrat cu izolatie PVC D-25 mm	m	1,0000	12,00	12,00
		<i>Total</i>	lei			120,00
64		Ghilza 25/25 aluminiu	buc			4,00
	000841-1	Ghilza 25/25 aluminiu	buc	1,0000	4,00	4,00
		<i>Total</i>	lei			32,00
65		Clema de ancora PA - 25	buc			12,50
	000201-2	Clema de ancora PA - 25	buc	1,0000	12,50	12,50
		<i>Total</i>	lei			487,50
66		Suport AL CA-1500	buc			30,00
	000200-1	Suport AL CA-1500	buc	1,0000	30,00	30,00
		<i>Total</i>	lei			1 170,00
67		Suport AL CS-1500	buc			32,50
	000200-2	Suport AL CS-1500	buc	1,0000	32,50	32,50
		<i>Total</i>	lei			1 560,00
68		Clema de suport RA25	buc			12,50
	000200-3	Clema de suport RA25	buc	1,0000	12,50	12,50
		<i>Total</i>	lei			600,00
69		Banda de INOX F2007	m			7,42
	000200-4	Banda de INOX F2007	m	1,0000	7,42	7,42
		<i>Total</i>	lei			2 329,88
70		Clame A200	buc			1,58
	000200-5	Clame A200	buc	1,0000	1,58	1,58
		<i>Total</i>	lei			496,12
71		Clema de strapungere PC 25-70	buc			22,50
	000200-6	Clema de strapungere PC 25-70	buc	1,0000	22,50	22,50
		<i>Total</i>	lei			1 035,00
72		Clema de strapungere PC 4-70	buc			13,50
	000200-8	Clema de strapungere PC 4-70	buc	1,0000	13,50	13,50
		<i>Total</i>	lei			1 944,00
73		Clema PS-1-1	buc			22,50
	000200-9	Clema PS-1-1	buc	1,0000	22,50	22,50

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			337,50
74		Conectoare Forbox d-6 mm	buc			0,33
	000200-7	Conectoare Forbox d-6 mm	buc	1,0000	0,33	0,33
		<i>Total</i>	lei			47,52
75	08-02-369-3	Montarea corp de iluminat tip LED	buc			104,00
	1	Muncitor	h-om	1,8300	50,00	91,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0100	100,00	1,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,3600	25,00	9,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	125,00	2,50
		<i>Total</i>	lei			4 992,00
76	RpEO02A	Montarea suportului cu un brat	buc			45,00
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,9000	50,00	45,00
		<i>Total</i>	lei			2 160,00
77		Consola metalica p/u felinar stradal KP-4M	buc			100,00
	000125-3	Consola metalica p/u felinar stradal KP-4M	buc	1,0000	100,00	100,00
		<i>Total</i>	lei			4 800,00
78	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm	10 buc			476,08
	1	Muncitor	h-om	8,2900	50,00	414,50
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,7800	50,00	39,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	2,00	5,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	125,00	17,50
		<i>Total</i>	lei			714,12
79		Vergea din otel D20 mm	m			33,33
	000100-1	Vergea din otel D20 mm	m	1,0000	33,33	33,33
		<i>Total</i>	lei			1 499,85
80	08-02-472-8	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 10 mm	100 m			1 120,48
	1	Muncitor	h-om	20,1000	50,00	1 005,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,9000	50,00	45,00
	1019852	Vopsea	kg	2,0000	25,00	50,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	2,00	6,72
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	125,00	13,75
		<i>Total</i>	lei			1 176,50
81		Vergea din otel D10 mm	m			8,33
	000100-2	Vergea din otel D10 mm	m	1,0000	8,33	8,33
		<i>Total</i>	lei			874,65
82	08-01-061-1	Dispozitiv de siguranta (Adaptor izolat p/u linii aeriene a sig. fuz.)	buc			59,00
	1	Muncitor	h-om	1,1300	50,00	56,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	125,00	2,50
		<i>Total</i>	lei			2 832,00
		3.2. Utilaj				
83		Intrerupator automat VA 47-29 B10 1P	buc			24,00
	000400-2	Intrerupator automat VA 47-29 B10 1P	buc	1,0000	24,00	24,00
		<i>Total</i>	lei			48,00
84		Corpuri de iluminat Voltana EVO1/5296/8 OSLO SQUARE GIANT/700mA NW/481272 18.4W sau echivalent	buc			2 990,00
	000009-3	Corpuri de iluminat Voltana EVO1/5296/8 OSLO SQUARE GIANT/700mA NW/481272 18.4W sau echivalent	buc	1,0000	2 990,00	2 990,00
		<i>Total</i>	lei			8 970,00
85		Corpuri de iluminat Voltana EVO1/5296/8 OSLO SQUARE GIANT/500mA NW/481272 13.1W sau echivalent	buc			2 780,00
	000009-2	Corpuri de iluminat Voltana EVO1/5296/8 OSLO	buc	1,0000	2 780,00	2 780,00

1	2	3	4	5	6	7
		SQUARE GIANT/500mA NW/481272 13.1W sau echivalent				
		<i>Total</i>	lei			113 980,00
86		Corpuri de iluminat Voltana EVO1/5270/8 OSOLON SQUARE GIANT/350mA NW/481232 9.7W sau echivalent	buc			2 590,00
	000009-1	Corpuri de iluminat Voltana EVO1/5270/8 OSOLON SQUARE GIANT/350mA NW/481232 9.7W sau echivalent	buc	1,0000	2 590,00	2 590,00
		<i>Total</i>	lei			10 360,00
87		Siguranta fuzibila cu adaptor izolat pu linii aeriene cu siguranta 2A	buc			30,00
	000009-4	Siguranta fuzibila cu adaptor izolat pu linii aeriene cu siguranta 2A	buc	1,0000	30,00	30,00
		<i>Total</i>	lei			1 440,00

APROBAT:

Intocmit
SRL "ZEPTO"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.